Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 1 (16)
Göteborgs stad
Postlista för handlingar
Skapad, datum: 2025-03-11
Postlista för perioden fr.o.m. 2025-02-06 t.o.m. 2025-03-11
Handläggare
Emma Stadenfeldt
Telefon:
E-post: emma.stadenfeldt@kretsloppochvatten.goteborg.se
Postlista för handlingar
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2024-02073 2025-03-07 VLIS | Exploatering A20010300350016
KOV-2024-02073 2025-03-07 VLIS | Exploatering Underrättelse nyttjanderätt T4-02 95
KOV-2024-02073 2025-03-07 VLIS | Exploatering Underrättelse om ianspråktagande av mark för projekt Västlänken
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Svar remissyttranden SBN 2024008044 20250306
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Handlingsförteckning
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 1
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 2
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 3
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 4
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 5
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 6
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 7
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 8
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 9
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 10
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 11
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 12
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM 1 rev. ritningar 20250303 Örgryte Höjd BL 17
KOV-2025-00444 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss BÖ 76:49, Bygglov för nybyggnad av flerbostadshus - Ärende:
[SBN 2024-008044]
KOV-2025-00443 2025-03-10 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Vänersborgs TR M 4115-24 Aktbil 17
KOV-2025-00443 2025-03-10 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Brev från Vänersborgs tingsrätt i M 4115-24
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 2 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00442 2025-03-10 Incidentkoordinatorer | Intraservice Information till personuppgiftsansvarig
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 240612-PBL-CJ96
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-1-H100
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-1-H200
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-1-H300
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-1-H400
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-41-1-H500
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-1-H400
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-2-H001
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-3-H000
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-3-H001
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-A-40-3-H002
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-M-01-1-0021
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-M-01-1-0022
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 208070-M-01-1-0023
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Normal_nybyggnadskarta
KOV-2025-00438 2025-03-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss KoV Lunden 69:3 Bygglov för nybyggnad av skola avfall -
Ärende: [SBN 2024-004627]
KOV-2025-00434 2025-03-07 noreply@goteborg.se Anmäl skada
KOV-2025-00434 2025-03-07 noreply@goteborg.se Övrig skada Prologgatan 10 (2025-01-01)
KOV-2025-00433 2025-03-07  Anmäl skada
KOV-2025-00433 2025-03-07  Övrig skada Prologgatan 10 (2025-01-01)
KOV-2025-00432 2025-03-05 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Sammanslagna handlingar för ärendet
KOV-2025-00432 2025-03-05 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss KoV Nybyggnad BÖ 18:1 Ärende: [SBN 2024-008054]
KOV-2025-00297 2025-03-10 Emily Eidevåg PM_D0186601
KOV-2025-00297 2025-03-10 Emily Eidevåg Projekterings PM Geoteknik
KOV-2025-00297 2025-03-10 Emily Eidevåg Avropsförfrågan (KoV) Dagvatten_2025
KOV-2025-00297 2025-03-10 Emily Eidevåg Avropsförfrågan DOS Detaljplan för Palacehuset vid Södra
Hamngatan inom stadsdelen Inom vallgraven
KOV-2024-01848 2025-03-07 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Vänersborgs TR M 4379-23 Dom 2025-03-07
KOV-2024-01848 2025-03-07 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Brev från Vänersborgs tingsrätt i M 4379-23
KOV-2025-00431 2025-03-07 noreply@goteborg.se Anmäl skada
KOV-2025-00431 2025-03-07 noreply@goteborg.se Beskrivning av Skada
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 3 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00431 2025-03-07 noreply@goteborg.se Skadeanmälan översvämning Kungsportsavenyn 21 (2023-05-05)
KOV-2025-00430 2025-03-07 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Underlag till myndighetsdialog Konti-Skan C
KOV-2025-00430 2025-03-07 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se inbjudan till myndighetsdialog för Konti-Sk
KOV-2025-00430 2025-03-07 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se E-post, Inbjudan till myndighetsdialog för Konti-Skan Connect, Svk
20244594
KOV-2025-00430 2025-03-07 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Diskussionsfrågor till kommun Konti Skan Co
KOV-2025-00430 2025-03-07 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se SLK missiv Svenska kraftnät Inbjudan till myndighetsdialog för Konti-
Skan Connect Svk 2024 4594
KOV-2025-00430 2025-03-07 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Svenska kraftnät - Inbjudan till myndighetsdialog för Konti-Skan
Connect (Svk 2024/4594), SLK ärendenummer SLK-2025-00349,
KOV-2025-00429 2025-03-07 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Vänersborgs TR M 2852-24 Aktbil 19
KOV-2025-00429 2025-03-07 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Brev från Vänersborgs tingsrätt i M 2852-24
KOV-2025-00427 2025-03-07 felicia.moller@miljo.goteborg.se MKN-2025-1028, Beslut om krav på åtgärder
KOV-2025-00427 2025-03-07 felicia.moller@miljo.goteborg.se  Beslut om krav att inkomma med åtgärdsförslag och rutin Dnr 2025-
1028, 2025-03-07
KOV-2025-00426 2025-03-08 noreply@goteborg.se Faktura58334
KOV-2025-00426 2025-03-08 noreply@goteborg.se Anmäl skada
KOV-2025-00426 2025-03-08 noreply@goteborg.se Faktura56455
KOV-2025-00426 2025-03-08 noreply@goteborg.se Faktura59198
KOV-2025-00426 2025-03-08 noreply@goteborg.se Övrig skada Ängsvaktaregatan 24 (2024-10-14)
KOV-2025-00383 2025-03-09 sn@camelotconsulting.se Feedback ang. insamling av FA-fraktionen spillolja
KOV-2025-00216 2025-03-07 Raoul Svensson Re: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Gamla
Torslandavägen 23 Dnr 2025-00216
KOV-2025-00216 2025-03-07 Raoul Svensson Re: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Gamla
Torslandavägen 23 Dnr 2025-00216
KOV-2024-00827 2025-03-06 Daniel Samuelsson Re: Ställningstagande gällande översvämning Åskvädersgatan 1, Dnr
0827/24
KOV-2025-00087 2025-03-01 Ali Re: Ställningstagande gällande Övrig skada Grönkullavägen 18 Dnr
2025-00087
KOV-2025-00054 2025-02-26 Hans Philip Zachau SV: Ställningstagande gällande övrig skada Snäckvägen 24A Dnr
2025-00054
KOV-2024-01312 2025-02-26 Patrik Wikman Sv: Ställningstagande gällande översvämning Lillhagsvägen 250 Dnr
2024-01312
KOV-2025-00424 2025-03-06  IMG_9354
KOV-2025-00424 2025-03-06  Anmäl skada
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 4 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00278 2025-02-24 Ulrika Bromander Re: Ställningstagande gällande övrig skada Billdals Rönnväg 15 Dnr
2025-00278
KOV-2025-00277 2025-02-24 Marcus Millegård Re: Ställningstagande gällande övrig skada Billdals Rönnväg 17 Dnr
2025-00277
KOV-2025-00054 2025-02-21 Hans Philip Zachau SV: Ställningstagande gällande övrig skada Snäckvägen 24A Dnr
2025-00054
KOV-2024-01312 2025-02-21 Patrik Wikman Sv: Ställningstagande gällande översvämning Lillhagsvägen 250 Dnr
2024-01312
KOV-2025-00421 2025-03-06 ebba.leandersson@miljo.goteborg.se MKN-2024-19271, MKN-2024-19271, sitplan
KOV-2025-00421 2025-03-06 ebba.leandersson@miljo.goteborg.se MKN-2024-19271, 0041_001
KOV-2025-00421 2025-03-06 ebba.leandersson@miljo.goteborg.se Begäran om yttrande från Kretslopp och vatten över ansökan om
tillstånd för enskilt avlopp dnr 2024-19271, 2025-03-06,
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 241207-PBL-ON51
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-3-101
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-3-100
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-2-101
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-2-100
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-1-120
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-1-110
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-1-100
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-01-1-101
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-01-1-100
KOV-2025-00420 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss HULAN 4:122, Förhandsbesked för nybyggnad av
tvåbostadshus Ärende: [SBN 2024-007805]
KOV-2025-00298 2025-02-20 Lars Lindskogen Re: Mottagit skadeanmälan gällande övrig skada Galeagatan 16 Dnr
2025-00298
KOV-2025-00054 2025-02-20 Hans Philip Zachau SV: Ställningstagande gällande övrig skada Snäckvägen 24A Dnr
2025-00054
KOV-2024-01485 2025-02-19 Damoun Hannani Re: Ställningstagande gällande övrig skada Sankt Sigfridsgatan 49,
Dnr 2024-01485
KOV-2025-00419 2025-03-05 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PM_Dagvatten
KOV-2025-00419 2025-03-05 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad E-post, Remiss Fåglevik 23. Förhandsbesked för nybyggnad av
boende med särskilt stöd - Ärende [S
KOV-2021-00721 2025-03-06 Anton Mårstad Förfrågningsunderlag bilaga(31481221) (0)
KOV-2021-00721 2025-03-06 Anton Mårstad UP dnr 431-5532-2025
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 5 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2021-00721 2025-03-06 Anton Mårstad Förfrågningsunderlag(31326782) (0)
KOV-2021-00721 2025-03-06 Anton Mårstad Ansökan
KOV-2021-00721 2025-03-06 Anton Mårstad Beslut(31475314) (0)_TMP
KOV-2021-00721 2025-03-06 Anton Mårstad Beslut om tillstånd till ingrepp
KOV-2025-00418 2025-03-05 Wilhelmsson, Anna Volvo Cars Torslanda- Tillsatta processkemikalier med vissa H-fraser
2024
KOV-2025-00418 2025-03-05 Wilhelmsson, Anna Volvo Cars Torslanda - redovisning enligt villkor 33
KOV-2025-00417 2025-03-06 Anna Samuelsson Skiss_Illustrationsplan
KOV-2025-00417 2025-03-06 Anna Samuelsson Planansökan Skogome_ fr Sv Kyrkan
KOV-2025-00417 2025-03-06 Anna Samuelsson Ny begravningsmark Fridhem-Skogome
KOV-2025-00417 2025-03-06 Anna Samuelsson Planbesked stadsutvecklingsförslag begravningsmark Fridhem-
Skogome
KOV-2024-00737 2025-02-16 Catrin Berntsson fortsatt Kommunikation från fastighetsägare avseende dagvattenservis
Ankarhjälm 2
KOV-2025-00416 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 241203-PBL-UX98
KOV-2025-00416 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 2025_01_30_Hovås_1-108_-_Volymskiss
KOV-2025-00416 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Projektbeskrivning_Hovås_1_108
KOV-2025-00416 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 2025_01_30_Hovås_1-108
KOV-2025-00416 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 2025_02_19_Hovås_1-108_-_VA
KOV-2025-00416 2025-03-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss: Hovås 1:108 Förhandsbesked för nybyggnad av
enbostadshus - Ärende: [SBN 2024-007729]
KOV-2025-00415 2025-03-06 noreply@goteborg.se Anmäl skada
KOV-2025-00415 2025-03-06 noreply@goteborg.se Övriga skada Segelmakare gatan 11 (2025-01-08)
KOV-2025-00414 2025-03-05 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län 5633-2025 Förfrågan om behov av att komplettera ansökan om
tillstånd till Estrella AB
KOV-2025-00411 2025-03-06 Chalmers Åtagande från Kretslopp och vatten att finansiera tjänsten 2025-2028
KOV-2025-00411 2025-03-06 Chalmers Plan Lena adjungering 2025
KOV-2025-00411 2025-03-06 Chalmers Prefektbeslut - Förlängning av förordnandet som adjungerad professor
Lena Blom vid avdelningen för Vatten, Miljö, Teknik
KOV-2025-00411 2025-03-06 Chalmers Prefektbeslut - Förlängning av förordnandet som adjungerad professor
Lena Blom i Hållbara vatten och avloppssystem vid avdelningen för
Vatten, Miljö, Teknik
KOV-2025-00410 2025-03-04 Lägesremisser | Kretslopp och Vatten Solängen 1_104 - Yttrande KoV
KOV-2025-00410 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Remiss - Instanser
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 6 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00410 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Plan_och_fasadritning_bodar
KOV-2025-00410 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Principsektion
KOV-2025-00410 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Plan_och_fasadritning_bodar
KOV-2025-00410 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal SOLÄNGEN 1_104 del av A4-S Bodetablering
KOV-2025-00410 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Remiss Remissutskick, omg. 2 Solängen 1:104 tidsbegränsat lov
bodar - Ärende: [BN 2025-000129]
KOV-2023-00783 2025-03-05 arende@naturvardsverket.se En rapport har inkommit till Naturvårdsverket (NV-25-004951)
KOV-2023-00783 2025-03-05 arende@naturvardsverket.se En rapport har inkommit till Naturvårdsverket (NV-25-004942)
KOV-2025-00300 2025-03-04 Miljöförvaltningen ÅVS ID 12260 Åketorpsgatan 44, Beslut om att avsluta ärende om
klagomål på råttor vid återvinningsstation,MKN Dnr 2025-1672,
KOV-2025-00219 2025-02-25 Linn Sörensen-Ringi Kommonukation med stadsbyggandsförvaltningen om kompletterande
handlingar
KOV-2025-00299 2025-03-04 Miljöförvaltningen ÅVS ID 99220 Brännekullavägen, Beslut om att avsluta ärendet om
klagomål på råttor vid återvinningsstation, MKN Dnr 2025-2070,
KOV-2024-00091 2025-03-06 Emma Platesjö Projekt Terra Kvartalsrapport Q4 2024
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Arkitektskisser 1
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Arkitektskisser 2
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Arkitektskisser 3
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Arkitektskisser 4
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Arkitektskisser 5
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Ansökan_förhandsbesked
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Bedömning_av_brukningsvärde_på_jordbruksmark
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 250221-PBL-KZ08
KOV-2025-00409 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss KoV VA, KoV avfall och MF - FÅGLEVIK 2:3 -
Förhandsbesked för nybyggnad av boende med särskild service -
Ärende: [SBN 2025-001164]
KOV-2024-00449 2025-03-05 Nacka tingsrätt - avdelning 3  Nacka TR M 7777-24 Dom 2025-03-05
KOV-2024-00449 2025-03-05 Nacka tingsrätt - avdelning 3  Brev från Nacka tingsrätt i M 7777-24
KOV-2023-00486 2025-03-04 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Vänersborgs TR P 5029-24 Aktbil 8
KOV-2023-00486 2025-03-04 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Brev från Vänersborgs tingsrätt i P 5029-24
KOV-2025-00269 2025-03-04 Anna Säveskog Bilaga   Göteborgs Stad Svar på remiss Fördjupad utredning slussar i
Trollhätte kanal
KOV-2025-00269 2025-03-04 Anna Säveskog Göteborgs Stads svar remiss från Trafikverket Samråd för nya slussar
i Trollhättan
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 7 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00269 2025-03-04 Anna Säveskog Göteborgs Stads svar på remiss från Trafikverket om Samråd för nya
slussar i Trollhättan
KOV-2025-00269 2025-03-04 Anna Säveskog Göteborgs Stads svar TRV 2024/130285  Remiss Samråd för nya
slussar i Trollhättan, ansökan om tillstånd
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-1-1001
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-3-0002
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-3-0001
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-2-0001
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 241209-PBL-NN08
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-0-0001
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad PMA2
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-1-1002
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A-40-0-0001
KOV-2025-00408 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss LANDALA 28:2 (KOLONIGATAN 5), LANDALA 28:3
(KOLONIGATAN 6), Bygglov för inredande av ytterligare bostad i
flerbostadshus  [SBN 2024-007816]
KOV-2025-00407 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss 2, SMF, KoV: FÅGLEVIK 2:6 Bygglov för nybyggnad av
tvåbostadshus - Ärende: [SBN 2024-004176]
KOV-2025-00406 2025-03-03  Övrig skada Madbäcksvägen 4 D (2025-01-29)
KOV-2025-00405 2025-03-05  Skadeanmälan övrig skada Distansgatan 58 (2025-03-04)
KOV-2025-00404 2025-02-28 Miljöförvaltningen  Information om klassningskod och miljötillsynsavgift,2025-02-27, MKN
Dnr 2025-4713
KOV-2025-00403 2025-03-04 Miljöförvaltningen ÅVS ID 14697, Fogelmarksvägen 8 MKV Dnr 2025-2482, Rapport från
tillsyn 2025-01-17 av återvinningsstation
KOV-2025-00402 2025-03-04 Miljöförvaltningen ÅVS ID 12838, Källviksvägen MKN Dnr 2025-2480, Rapport från tillsyn
2025-01-17 av återvinningsstation
KOV-2025-00401 2025-03-03 victor.christiansson@miljo.goteborg.se ÅVS ID 12812, Bergsätersgatan 2, MKN Dnr 2025-2478, Rapport från
tillsyn 2025-01-17 av återvinningsstation
KOV-2025-00400 2025-03-03 Miljöförvaltningen ÅVS ID 14700 Spektrumsgatan 1, Rapport från tillsyn 2025-01-17.
MKN Dnr 2025-2477
KOV-2025-00399 2025-03-03 Miljöförvaltningen ÅVS ID 7656 Askims Domarringsväg 97. Rapport från tillsyn 2025-01-
17 MKN Dnr 2025-2476
KOV-2025-00398 2025-03-03 Miljöförvaltningen ÅVS ID 14650 Hults Sörgårdsväg 1. Rapport från tillsyn 2025-01-17.
MKN Dnr 2025-2475
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 8 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00397 2025-02-28 Miljöförvaltningen ÅVS ID 14676 Skalldalsvägen. Rapport från tillsyn 2025-01-17 MKN
Dnr 2025-2474
KOV-2025-00396 2025-02-28 Miljöförvaltningen ÅVS ID 16774 Billdalsvägen/Brottkärrsmotet Rapport från tillsyn MKN
Dnr 2025-2472
KOV-2025-00205 2025-02-13 Carl Gabrielsson Sv: ang. SBN 2024-007726
KOV-2025-00228 2025-02-18 Jonatan Nätterlund Sv: St Jörgen - Dragväg
KOV-2025-00141 2025-03-05  Utredning regresskrav
KOV-2025-00261 2025-03-04 Ida Ordou Dnr 2025-2375, 2025-02-28, Beslut om krav att åtgärda brister i
miljöfarlig verksamhet
KOV-2025-00392 2025-03-04 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss TORSLANDA 5:227 SBN 2025-000457 Bygglov för
nybyggnad av enbostadshus - Ärende: [SBN 2025-000457]
KOV-2025-00384 2025-03-03 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss LUNDEN 745:228 Tidsbegränsat bygglov för nybyggnad av
förskola och komplementbyggnad - Ärende: [SBN 2025-000257]
KOV-2025-00215 2025-02-28 Sandra Alm Anmälan av fackligt förtroendevalda Vision, Sektion Kretslopp och
vatten
KOV-2025-00383 2025-03-03 sn@camelotconsulting.se Enkär om spilloljehantering
KOV-2025-00135 2025-02-28 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Beslut i ärende 2544-2025, Anmälan om batterilagring på krocklab
TLE
KOV-2025-00381 2025-02-28 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Sammanslagna handlingar för ärendet
KOV-2025-00381 2025-02-28 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss INOM VALLGRAVEN 19:7 Bygglov för ändrad användning av
kontor till restaurang  [SBN 2024-007349]
KOV-2022-00454 2025-02-24 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Meddelande om överklagat beslut 43983-2024
KOV-2025-00380 2025-02-28 Miljöförvaltningen Bekräftelse beslut
KOV-2025-00380 2025-02-28 Miljöförvaltningen MKN-2024-15543, 77 Förorenade områden - Beslut med svar på
anmälan om avhjälpandeåtgärder
KOV-2025-00380 2025-02-28 Miljöförvaltningen Beslut om krav på skyddsåtgärder vid avhjälpandeåtgärd i förorenat
område, MF 2024-15543
KOV-2025-00379 2025-02-19 Annika Fehrling E-post, Sv, Remiss Remissutskick, omg. 2 Solängen 1104
tidsbegränsat lov bodar
KOV-2025-00379 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Remiss - Instanser
KOV-2025-00379 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Plan_och_fasadritning_bodar
KOV-2025-00379 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Principsektion
KOV-2025-00379 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Plan_och_fasadritning_bodar
KOV-2025-00379 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal SOLÄNGEN 1_104 del av A4-S Bodetablering
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 9 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00379 2025-02-19 Byggnadsnämnden Mölndal Remiss Remissutskick, omg. 2 Solängen 1:104 tidsbegränsat lov
bodar  [BN 2025-000129]
KOV-2024-01096 2025-02-28 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Föreläggande om försiktighetsmått(31490062)
KOV-2024-01096 2025-02-28 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Beslut i ärende 2544-2025, Anmälan om batterilagring på krocklab
TLE
KOV-2025-00377 2025-02-28 Bostads AB Poseidon Bravida 82425236_5003778
KOV-2025-00377 2025-02-28 Bostads AB Poseidon Anmäl skada
KOV-2025-00377 2025-02-28 Bostads AB Poseidon Anlab 308148_0
KOV-2025-00377 2025-02-28 Bostads AB Poseidon Anmäl skada
KOV-2025-00376 2025-02-28 Trygg-Hansa BILAGA 1 [Besiktningsrapport]
KOV-2025-00376 2025-02-28 Trygg-Hansa Skadeståndskrav, Trygg Hansas referens 88078
KOV-2025-00376 2025-02-28 Trygg-Hansa Skadeståndskrav mot Göteborgs kommun (Trygg-Hansas referens
88078)
KOV-2025-00375 2025-02-28 Mölndals stad Rättelse om datum i tidigare mail
KOV-2025-00375 2025-02-27 Mölndals stad Underättelse Remissinstanser Noten 13 mfl granskning
KOV-2025-00375 2025-02-27 Mölndals stad Underrättelse om detaljplan på granskning
KOV-2024-01096 2025-02-27 Länsstyreösen O22
KOV-2024-01096 2025-02-27 Länsstyrelsen Anmälan om uppställningsplats för batterier 2 februari 2025(31500417)
(0)_TMP
KOV-2024-01096 2025-02-27 Länsstyreösen Anmälan om uppställningsplats för batterier vid Volvo Personvagnar
KOV-2025-00374 2025-02-26 Miljöförvaltningen Beslut om skyddsåtgärder Exportgatan, Backa 866:825, MKN-2024-
27908
KOV-2025-00374 2025-02-26 Miljöförvaltningen Beslut med skyddsåtgärder, anmälan dagvattenanläggning,
Exportgatan 13, BACKA 866:825
KOV-2023-00287 2025-02-27 Diariet Slk | Stadsledningskontoret Brev från Vänersborgs tingsrätt i M 2716-23
KOV-2023-00287 2025-02-26 Stadsledningskontoret | Stadsledningskontoret Brev från Vänersborgs tingsrätt i M 2716-23
KOV-2025-00368 2025-02-26 noreply@goteborg.se Skadeanmälan övrig skada Markurellgatan 16 (2025-02-25)
KOV-2025-00367 2025-02-26 Dso | Intraservice Information från dataskyddsenheten: Kontrollplan för
dataskyddsarbetet 2025-2026
KOV-2025-00366 2025-02-26 noreply@goteborg.se Skadeanmälan Övrig skada Slätpricksvägen (2025-02-08)
 2025-02-24  Samarbetsavtal insamling av textil på återvinningsstationer,
förlängning
KOV-2025-00361 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs stad Bygglov Styrsö 2:533 - Ärende: [SBN 2024-007735] [330531]
KOV-2025-00349 2025-02-25 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se SLK - Remissmissiv - SOU 2025-6 - Plikten kallar!
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 10 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00349 2025-02-25 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Remiss från Försvarsdepartementet - Plikten kallar! En modern
personalförsörjning av det civila försvaret (SOU 2025:6)
KOV-2025-00346 2025-02-13 Peab Svar PEAB 250213
KOV-2025-00347 2025-02-19 Exploateringsförvaltningen Svar från Exploateringsförvaltningen gällande skadeståndskrav
sättningar Södra Sjöfarten
KOV-2025-00346 2025-02-14 Trafikverket Svar Trafikverket skadestånd 14 feb 2025
KOV-2025-00347 2025-02-14 Trafikverket Svar från Trafikverket gällande skadeståndskrav sättningar Södra
Sjöfarten
KOV-2025-00346 2025-02-17 Trafikverket Svar från Trafikverket
KOV-2025-00341 2025-02-25  8085062f-caa4-4c4c-b6cf-f83fa2313740
KOV-2025-00341 2025-02-25  IMG_2511
KOV-2025-00341 2025-02-25  IMG_2512
KOV-2025-00341 2025-02-25  IMG_2508
KOV-2025-00341 2025-02-25  Anmäl skada
KOV-2025-00341 2025-02-25  IMG_2510
KOV-2025-00341 2025-02-25  IMG_2509
KOV-2025-00341 2025-02-25  Skadeanmälan Sjömärkesvägen 22 B (2025-02-21)
KOV-2025-00340 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Alternativa placeringar Äringsgatan
KOV-2025-00340 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Äringgatan_stadsutvecklingsinitiativ_beslutad
KOV-2025-00340 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen PLEX0-möte, startmöte för stadsutvecklingsförslag gällande förskola
vid Äringsgatan i Kyrkbyn
KOV-2025-00338 2025-02-24 Miljöförvaltningen MKN-2025-3409, 77 Förorenade områden - Beslut med svar på
anmälan om avhjälpandeåtgärder
KOV-2025-00338 2025-02-24 Miljöförvaltningen Beslut om krav på skyddsåtgärder vid avhjälpandeåtgärd i förorenat
område, MKN 2025-3409
 2025-02-24 Miljöförvaltningen MKN-2025-2225, 77 Förorenade områden - Svar på upptäckt
förorening
 2025-02-24 Miljöförvaltningen Svar på underrättelse om upptäckt av förorenat område MKN-2025-
2225
 2025-02-24 Gryaab Gryaabs yttrande om anmälan lågkonduktiv kylvätska Volvo
 2025-02-24 Gryaab Gryaabs yttrande anmälan om lågkonduktiv kylvätska, Volvo
KOV-2025-00332 2025-02-24  BRF Brämaregatan 1 Anmäl skada
KOV-2025-00332 2025-02-24  BRF Brämaregatan 1 Skadeanmälan
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 11 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00197 2025-02-24  Kopia av Föroreningsberäkningar Gårdsten 75_slopat alternativ med
Filterbrunn
KOV-2025-00197 2025-02-24  Kopia av Föroreningsberäkningar Gårdsten 75
KOV-2022-00454 2025-02-24 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Rättidsprövning Överklagande av beslut (2025-01-23 dnr LS-43983-
2024)
KOV-2022-00454 2025-02-24 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Meddelande om överklagat beslut 43983-2024
KOV-2025-00330 2025-02-24 Miljöförvaltningen MKN-2025-1746, 77 Förorenade områden - Beslut med svar på
anmälan om avhjälpandeåtgärder(1)
KOV-2025-00330 2025-02-24 Miljöförvaltningen Dnr 2025-1746, 2025-02-24, Beslut om krav på skyddsåtgärder vid
avhjälpandeåtgärd i förorenat område
KOV-2025-00190 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad LINDHOLMEN 43.5 Avfall SBN 2024-006688
KOV-2025-00190 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad SBN 2024-006688 KOV 2025-00190     2025-02-24
KOV-2025-00190 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss KoV avfall omg 2 - LINDHOLMEN 43:5, Götaverksgatan 3 -
Bygglov för ändrad användning av lokal till restaurang  SBN 2024-
006688
KOV-2024-01940 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad A106 B
KOV-2024-01940 2025-02-24 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss nr 2 BINGARED 3:31 Bygglov för nybyggnad av LSS-boende
SBN 2024-005146
KOV-2025-00329 2025-02-22  Anmäl skada
KOV-2025-00329 2025-02-22  Kort
KOV-2025-00329 2025-02-22  Skadeanmälan Gläntevägen 23
KOV-2025-00328 2025-02-24 noreply@goteborg.se PXL_20250224_080329543.MP
KOV-2025-00328 2025-02-24 noreply@goteborg.se PXL_20250224_080246356
KOV-2025-00328 2025-02-24 noreply@goteborg.se PXL_20250224_080224490
KOV-2025-00328 2025-02-24 noreply@goteborg.se PXL_20250224_080234609
KOV-2025-00328 2025-02-24 noreply@goteborg.se Anmäl skada
KOV-2025-00328 2025-02-24 noreply@goteborg.se Skadeanmälan Vinkelliden 3
KOV-2024-00433 2025-02-24 Annika Gulin Synpunkter avfallsföreskrifter 2025
KOV-2025-00327 2025-02-06 Jenny Eikestam Enkätfrågor om skötsel och åtgärder för biologisk mångfald 2025
KOV-2025-00325 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Sammanslagna handlingar för ärendet
KOV-2025-00325 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss HJÄLLBO 71:1 Bygglov för nybyggnad av fritidshus, SBN
2024-008037
KOV-2025-00323 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Kärr_1-93_Dagvattenhantering_250204
KOV-2025-00323 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Marksektioner_H07_250128_Kärr_1-93-Model
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 12 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00323 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Markplanering_H08_250129_Kärr_1-93-Model
KOV-2025-00323 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad FHK_250128_Normal_Nybyggnadskarta_-_Kärr_1-93-
Normal_nybyggnadskarta
KOV-2025-00323 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad 250204-PBL-ZQ20
KOV-2025-00323 2025-02-21 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss SMF, EXPLO och KOV: KÄRR 1:93 Förhandsbesked för
nybyggnad av tre tvåbostadshus samt förrådv - Ärende: [SBN 2025-
000681]
KOV-2024-00447 2025-02-21 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Vänersborgs TR F 1620-24 Dom 2025-01-28
KOV-2024-00447 2025-02-21 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Beslut har vunnit laga kraft, brev från Vänersborgs tingsrätt i F 1620-
24
KOV-2025-00321 2025-02-20 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Underlag N2000 avgränsningssamråd 20250218
KOV-2025-00321 2025-02-20 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Samrådsbrev_N2000_250218_mynd_org
KOV-2025-00321 2025-02-20 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se E-post, Avgränsningssamråd Natura 2000 - Regionnätsförstärkningar
Göteborg, Vattenfall Eldistributio
KOV-2025-00321 2025-02-20 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se SLK missiv Avgränsningssamråd Natura 2000
Regionnätsförstärkningar Göteborg Vattenfall Eldistr
KOV-2025-00321 2025-02-20 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Remiss Avgränsningssamråd Natura 2000 - Regionnätsförstärkningar
Göteborg, Vattenfall Eldistribution AB, ärendenr SLK-2025-00280
KOV-2025-00320 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Inbjudan till digital start av detaljplanearbete
KOV-2025-00320 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Uppdragsdirektiv
KOV-2025-00320 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Oriteringskarta
KOV-2025-00320 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Presentation av ärendet
KOV-2025-00320 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Inbjudan till digital start av detaljplanearbete Västlänken station
centralen
KOV-2025-00319 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Sammanslagna handlingar för ärendet
KOV-2025-00319 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss GUNNESBY 9:27 Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
SBN 2024-008108
KOV-2025-00318 2025-02-20  Anmäl skada
KOV-2025-00318 2025-02-20  Skadeanmälan övrig skada Solbänksgatan 17
KOV-2019-00202 2025-02-20 Stadsbyggnadsförvaltningen Ändrad tid - PLEX 4 DP2 Backaplan Save the date!
KOV-2025-00140 2025-02-20 Stadsledningskontoret Göteborgs Stad Svar på remiss från Trafikverket fördjupad utredning
slussar i Trollhätte kanal
KOV-2025-00140 2025-02-20 Stadsledningskontoret Göteborgs Stad Svar på remiss från Trafikverket fördjupad utredning
slussar i Trollhätte kanal
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 13 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00140 2025-02-20 Stadsledningskontoret Göteborgs Stads svar till Trafikverket  Remiss Förankring fördjupad
utredning, Följdinvesteringar efter nya slussar i Trollhätte kanal
KOV-2025-00312 2025-02-19 Medborgare  Utlämnande av offentlig handling: Göteborgs arbete med
översvämningar och vattenplanering
KOV-2025-00310 2025-02-19 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss till KoV avfall - RÖD 1:4 (TORSLANDA IDROTTSVÄG 15)
SBN 2024-008119 Bygglov för nybyggnad av miljöhus - Ärende: [SBN
2024-008119]
KOV-2025-00309 2025-02-18 Katarina Glimstedt Protokollsutdrag KS 20250115 § 17 Göteborgs Stads
lokalförsörjningsplan 2025
KOV-2025-00308 2025-02-17 Anna Liza Valdes Montecinos Tillynsärende SBN 2024-008168 markåtgärd enbostadshus, skadat
avloppsrör
KOV-2025-00306 2025-02-17 Lisa Ahnoff Remiss från Region Halland - Samråd, Regional fysisk plan Halland
2050, SLK-2024-01189
KOV-2023-00494 2025-02-19 Emily Eidevåg Till remissinstanser - Underrättelse om granskning. Detaljplan för
bostäder vid Morängatan
KOV-2025-00305 2025-02-19 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss bygglov avfall FÅGLEVIK 3:2 - bygglov för nybybggnad av
enbostadshus - Ärende: [SBN 2024-008167]
KOV-2025-00304 2025-02-18 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss HOVÅS 3:345 Förhandsbesked för nybyggnad av
enbostadshus - Ärende: [SBN 2024-006915]
KOV-2025-00303 2025-02-14 Haxhi Morina Avvikelse brand i sopbil, Hälsingegatan 12, Renova
KOV-2025-00302 2025-02-18 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Remiss från Landsbygds- och infrastrukturdepartementet - Boverkets
rapport Uppdrag att främja en cirkulär ekonomi i bygg- och
fastighetssektorn (2024:25) SLK-2025-00234
KOV-2025-00054 2025-02-18 Kristina Karlsson Snäckevägen 24A
KOV-2023-00783 2025-02-18 arende@naturvardsverket.se NV-25-003249: Kvartalsersättning förpackningsavfall
KOV-2024-00864 2025-02-17 byggskador.privat@if.se SV: Ställningstagande gällande översvämning Vårgatan 8  Dnr 864/24
Skadenummer  245167709
KOV-2025-00298 2025-02-17 noreply@goteborg.se Skadeanmälan övrig skada Galeasgatan 16 (2025-02-15)
KOV-2024-01517 2025-02-17 Pernilla Svensson Angående nominering till Avfall Sveriges styrelse och revision
KOV-2022-00454 2025-02-17 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Meddelande om överklagat beslut 43983-2024
KOV-2024-01335 2025-02-14 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län För kännedom- Beslut 2025-02-14 i ärende 17088-2024
KOV-2025-00297 2025-02-14 Emily Eidevåg Inbjudan till digital start av detaljplanearbete - Detaljplan för
Palacehuset vid Södra Hamngatan inom stadsdelen Inom vallgraven
KOV-2022-00454 2025-02-17 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län Meddelande om överklagat beslut 43983-2024
KOV-2024-01319 2025-02-14 Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen  Dom  från Vänersborgs tingsrätt i M 3970-24
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 14 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2023-00486 2025-02-13 Erikka Adler Förslag 13236 Temporär insamling av återvinning och grovavfall på
Brännö
KOV-2023-00486 2025-02-13 Erikka Adler Varför kan Göteborgs kommun inte klara insamling av återvinning på
Brännö
KOV-2023-00486 2025-02-13 Erikka Adler Återvinning och grovavfall på Brännö - Göteborgsförslag 13236
KOV-2025-00085 2025-02-14 Arild Saltvedt Re: Ställningstagande gällande skadeärende övrig skada
Småstugevägen 51 Dnr 2025-00085
KOV-2025-00294 2025-02-14 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss Biskopsgården 20:4, bygglov för nybyggnad av miljöhus vid
förskola - Ärende: [SBN 2024-007864]
KOV-2025-00293 2025-02-13 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss HOVÅS 3:483, Förhandsbesked för nybyggnad av
enbostadshus - Ärende: [SBN 2024-007990]
KOV-2025-00291 2025-02-14 Johannes Rosenhall Önskemål om skyndsamt svar på remiss avseende tillstånd miljöfarlig
verksamhet vattenskyddsområde Göta älv -
Stadsfastighetsförvaltningen, Saffransgatan 80, GÅRDSTEN 4:17, vårt
diarienummer 2025-1802
KOV-2023-00181 2025-02-13 bengt.myrberg@miljo.goteborg.se Beslut om krav att inkomma med kontrollprogram och beredskapsplan
Dnr 2025-2942, 2025-02-13
KOV-2025-00290 2025-02-13 Bygglov Remissutskick - extra utskick med handling - Ärende: [BN 2024-
002464]
KOV-2025-00290 2025-02-12 Bygglov Remiss bygglov avfall för tillbyggnad av kontorsbyggnad Nordstaden -
Ärende: [BN 2024-002464]
KOV-2025-00287 2025-02-13 Malin Thelin Insamling av synpunkter på uppdatering av gemensamma miljökrav för
entreprenader
KOV-2025-00284 2025-02-12 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Handlingar för ärende SLK-2025-00166, Remiss från
Försvarsdepartementet - Betänkandet Skärpt kontroll av utländska
fastighetsförvärv (SOU 2024:84)
KOV-2025-00283 2025-02-12 Johannes Rosenhall Anmälan om avhjälpandeåtgärder inom förorenat område - Kretslopp
och vatten, GAMLESTADEN 67:2, GAMLESTADEN 740:157,
Gamlestadsvägen 281 Diarienummer 2024-257267
KOV-2025-00060 2025-02-13 Leif Strandh, Kompostbutiken Re: Korrenspondens gällande skadeanmälan Godhemsgatan 3e, Dnr
2025-00060
KOV-2025-00116 2025-02-12 Annica Karlsson Re: Ställningstagande gällande översvämning Södra Särövägen 28
Dnr 2025-00116
KOV-2025-00281 2025-02-12 Gotalejon | Försäkrings AB Göta Lejon Protokollsutdrag Försäkrings AB Göta Lejon 2025-02-06 § 28
Försäkringsprogram för Göteborgs Stad 2025
 2025-02-11 Martin Fuentes Schiölde MKN-2024-26198 Avslut av ärende om klagomål på buller från
nattarbete, Berzeliigatan
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 15 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00280 2025-02-11 Johannes Rosenhall Begäran om yttrande över ansökan om tillstånd för miljöfarlig
verksamhet inom vattenskyddsområde för Göta älv
KOV-2025-00279 2025-02-11 Johannes Rosenhall Beslut om krav på åtgärder vid arbete inom område med förorenad
mark BRÄMAREGÅRDEN 737:817 m.fl, vårt diarienummer 2024-
26227
KOV-2024-01352 2025-02-11 Stadsledningskontoret | Stadsledningskontoret Kallelse  från Vänersborgs tingsrätt i M 4379-24
KOV-2025-00278 2025-02-11 noreply@goteborg.se Skadeanmälan övrig skada Billdals Rönnväg 15 (2024-05-13)
KOV-2024-01372 2025-02-11 Ulf Skretting Komplettering bygglovsärende Billdal 38:3, SBN 2024-003195
KOV-2025-00277 2025-02-10 noreply@goteborg.se Skadeanmälan övrig skada Billdals Rönnväg 17 (2024-04-18)
KOV-2025-00276 2025-02-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss bygglov avfall Bygglov för nybyggnad av förskola och
komplementbyggnader och rivning av befintlig byggnader - Ärende:
[SBN 2024-004549]
KOV-2025-00275 2025-02-10 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Handlingar för ärende SLK-2024-00550, Remittering av förslag till
riktlinje för arbetet med mänskliga rättigheter och likvärdig service
KOV-2024-00450 2025-02-10 Dso | Intraservice Dataskyddsombudets övergripande rapport om behandlingsregister
KOV-2025-00273 2025-02-11 Kenneth Rantanen (kenran1230) Översvämning Mellangårdsvägen 6 (2024-09-24)
KOV-2025-00270 2025-02-10 Katarina Glimstedt Årlig översyn av styrande dokument Protokollsutdrag KF 2025-01-30 §
27
KOV-2024-01593 2025-02-10 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Reviderad ansökan ÄLVSBORG 555:583 Bygglov för nybyggnad av
enbostadshus - Ärende: [SBN 2024-006283]
KOV-2025-00269 2025-02-10 stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se Trafikverket - Samråd för nya slussar i Trollhättan,  ärende SLK-2025-
00207
KOV-2025-00267 2025-02-07 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Bygglov för nybyggnad av återvinningsstation Remiss
BISKOPSGÅRDEN 52:10  - Ärende: [SBN 2025-000655]
KOV-2025-00266 2025-02-10 Katarina Glimstedt Redovisning av uppdrag att utreda nära samråd med och aktiv
involvering av funktionsrättsrörelsen i beslutsprocesser som berör
funktionsrättsfrågor Protokollsutdrag KF 2025-01-30 § 15
KOV-2025-00198 2025-02-07 Incidentkoordinatorer | Intraservice Uppdatering om misstänkt personuppgiftsincident ? vänligen ta del av
informationen och behandla, om så krävs, utan dröjsmål
KOV-2024-01290 2025-02-07 INFO10-Regress Sv: Ställningstagande gällande Regresskrav - Länsförsäkringar
skadenummer 10-25181-24 EJA, Dnr 2024-01290
KOV-2024-00234 2025-02-07 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss 2: KoV (lägesremiss)(avfall)(skyfall/dagvatten) - Ärende: [SBN
2023-007465]
KOV-2025-00197 2025-02-06 Linnéa Borgen Remiss Dagvattenanläggning. Gårdsten 7:5  Dnr: 2025-1092
KOV-2021-00234 2025-02-06 My Andreasson Kallelse till PLEX-möte 5 - Detaljplan förskola vid Toredalsgatan
KOV-2025-00207 2025-02-06 Anna-Cari Lundahl Anslag_Göteborgs_Stads_kretslopp_och_vattennämnd_20250205
Göteborgs Stad Göteborgs stad, postlista för handlingar 16 (16)
DiarieNr Inkommen,
datum
Avsändare Handlingsrubrik
KOV-2025-00207 2025-02-06 Anna-Cari Lundahl Anslag_Göteborgs_Stads_kretslopp_och_vattennämnd_20250205_OJ
KOV-2025-00261 2025-02-06 Ida Ordou Rapport från tillsyn 2025-01-30 hantering av fettavskiljare Dnr 2025-
2375, 2025-01-31
KOV-2025-00260 2025-02-06 Stadsbyggnadsförvaltningen Göteborgs Stad Remiss Amhult 1:310, Bygglov för nybyggnad av enbostadshus -
Ärende: [SBN 2024-006661]
KOV-2024-01339 2025-02-06 Länsstyrelsen i Västra Götalands Län För kännedom- Beslut 2025-02-05 i ärende 17090-2024
KOV-2024-01372 2025-02-06 Ulf Skretting Yttrande från E.U.S konsult AB  i ärende SBN 2024-003195 Billdal
38:3